Dane aktualne na dzień: 27-03-2026 15:40
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-psb-12v15a-13-8v-15a-p-24893.html
Zasilacz buforowy PSB-12V15A 13,8V 15A
Cena brutto 306,28 zł
Cena netto 249,01 zł
Numer katalogowy 27554
Producent Brak
Opis produktu
Zasilacz buforowy impulsowy do zabudowy PSB-12V15A.
Zasilacz buforowy przeznaczony jest do nieprzerwanego zasilania urządzeń wymagających stabilizowanego napięcia 12V DC
(+/-15%). Zasilacz dostarcza napięcia U=13,8V DC o wydajności prądowej:
1. Prąd wyjściowy 13A + 2A ładowanie akumulatora
2. Prąd wyjściowy 11A + 4A ładowanie akumulatora
Sumaryczny prąd odbiorników + akumulator wynosi max. 15A
W przypadku zaniku napięcia sieciowego następuje natychmiastowe przełączenie na zasilanie akumulatorowe. Zasilacz jest
wyposażony w zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, przepięciowe oraz nadnapięciowe.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold